

MASSIMO DI CASOLA

Pan Massimo Di Casola ukończył Uniwersytet w Rzymie „Tor Vergata”, gdzie zdobył zarówno tytuł licencjata (2002 r.), jaki i tytuł magistra elektroniki (2004 r.), a wkrótce potem tytuł prawny inżyniera.

W 2007 r. Pan Di Casola uzyskał dyplom MBA (Master of Business Administration) w Rzymie na uniwersytecie korporacyjnym Finmeccanica Leonardo, jednej z 10 czołowych uczelni obronnych na świecie.

Pan Di Casola napisał swoją pracę magisterską na podstawie współpracy w Telecom Italia, jednym z czołowych europejskich operatorów telekomunikacyjnych, gdzie zaprojektował narzędzie symulacyjne dla ogólnokrajowej infrastruktury światłowodowej. Później pracował w zespole ds. Międzynarodowego Rozwoju Biznesu, w ramach którego brał udział w wielu międzynarodowych projektach, zarówno przetargach, jak i fuzjach i przejęciach, w takich krajach jak Turcja, Tunezja, Egipt, Brazylia, Argentyna.

Następnie Pan Di Casola dołączył do Finmeccanica Leonardo, najpierw uczestniczył w Korporacyjnej Strategii a rok później w fuzjach i przejęciach, tę ostatnią funkcję pełnił 10 lat, będąc odpowiedzialnym za ocenę, negocjowanie i wdrażanie szerokiego spektrum transakcji (prywatne umowy, publiczne przejęcia i sprzedaż, przetargi prywatyzacyjne, fuzje, spółki joint-venture) w rozmaitych sektorach biznesowych takich jak tabor kolejowy, helikoptery, aeronautyka, elektronika w przemyśle obronnym, przestrzeń kosmiczna, energetyka, przemysł metalowy oraz teleinformatyczny. W 2016 r. został Kierownikiem ds. Marketingu Strategicznego i Zarządzania Biznesowego, zajmując się komercyjnym rozwojem biznesu w dziedzinie przestrzeni powietrznej i kosmicznej oraz obronności grupy.

Dołączył do Atlantia w styczniu 2017 r. jako Kierownik Kontrolingu Biznesowego i Oceny Inwestycji, pracując w ramach międzynarodowych inwestycji obejmujących budowę dróg publicznych; na swoim obecnym stanowisku jest odpowiedzialny za (i) wycenę finansową nowych projektów inwestycyjnych i dezinwestycyjnych, jak również przewidywanie ruchu i przychodów oraz (ii) planowanie i kontrolę spółek z portfela.

Poza ojczystym językiem włoskim Pan Di Casola włada płynnie językiem angielskim, a także biegle posługuje się językiem hiszpańskim oraz posiada praktyczną znajomość języka francuskiego.